



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22042021-226723
CG-DL-E-22042021-226723

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1552]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 22, 2021/वैशाख 2, 1943

No. 1552]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 22, 2021/VAISAKHA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अप्रैल, 2021

का.आ.1670 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1335 (अ) तारीख: 24.04.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गा) जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने/4-लेन/6-लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशयकी घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20.09.2020" को डेक्कन हेराल्ड और विजयावाणी दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गा) जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के लिए अर्जन की जानेवाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: गुलबर्गा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जेवरगी				
	गांव का नाम: औराद				
1	101	निजी	सूखा	0.971272	सावित्री पति मल्कण्णा (१०१/१/II सूखा)
2	101	निजी	सूखा	0.121404	साइबण्णा पिता बसण्णा (१०१/२/II सूखा)
3	101	निजी	सूखा	0.829634	१) शरणप्पा पिता बसण्णा मद्रकी बिन बसण्णा मद्रकी २) मालप्पा पिता बसण्णा मद्रकी बिन बसण्णा मद्रकी ३) हरिश्चंद्र पिता बसण्णा मद्रकी बिन बसण्णा मद्रकी (१०१/३/II सूखा)
4	101	निजी	सूखा	0.091053	१) Shankar पिता निंगप्पा पुजारी बिन निंगप्पा पुजारी २) दत्तात्रेय पिता निंगप्पा पुजारी बिन निंगप्पा पुजारी ३) बसवराज पिता निंगप्पा पुजारी बिन निंगप्पा पुजारी ४) सुभास पिता निंगप्पा पुजारी बिन निंगप्पा पुजारी (१०१/४/II सूखा)

5	110	निजी	सूखा	0.073223	परमानंदा पिता गुरुलिंगप्पा सज्जन शेटी (११०/२/II सूखा)
6	111	निजी	सूखा	1.861608	१) रामलिंग पिता शरणप्पा U/G २) शरणप्पा पिता मादेप्पा ३) शरणम्मा पति शरणप्पा (१११/*/II सूखा)
7	112	निजी	सूखा	0.971272	१) मल्लिकार्जुन पिता करणप्पगौड़ा २) सिद्धण्णगौड़ा पिता करणप्पगौड़ा (११२/*/II सूखा)
8	113	निजी	सूखा	0.354095	पार्वती पति राजू कल्लूर सा// जेवरगी बी (११३/१/II सूखा)
9	113	निजी	सूखा	0.151755	पार्वती पति राजू कल्लूर (११३/२/II सूखा)
10	113	निजी	सूखा	0.010117	राजू पिता तिप्पण्णा कल्लूर (११३/४/II सूखा)
11	114	निजी	सूखा	1.203963	देवण्णा पिता सिद्धप्पा (११४/*/II गिला भूमि)
12	115	निजी	सूखा	0.030351	१) कस्तूरीबाई पति चंदप्पा २) काशीबाई पति साहेबगौड़ा ३) चंदप्पा पिता निंगप्पा देसाई (११५/*/II सूखा)
13	137	निजी	सूखा	0.020234	१) कस्तूरीबाई पति गोलाळप्पा मेटि २) गोलाळप्पा पिता शरणप्पा मेटि ३) चंदव्वा पिता हणमंत औराद (१३७/*/II सूखा)
14	148	निजी	सूखा	2.185372	१) बसवराज पिता जगदेवप्पा २) अम्मण्णा पिता शरणप्पा ३) कल्लनगौड़ा पिता बसवराजगौड़ा ४) अशोक पिता अण्णाराय ५) शिवबाई पति बसवराज ६) बसम्मा पति प्रेमण्णागौड़ा किरणगी (१४८/*/II सूखा)
15	149	निजी	सूखा	0.445168	१) गुरुलिंगप्पा पिता अन्नरया २) सुशीलाबाई पति अन्नरया (१४९/१/II सूखा)
16	150	निजी	सूखा	0.091053	बाबूमिया पिता चंद पटेल बिन चंद पटेल (१५०/१/II सूखा)

17	150	निजी	सूखा	0.121404	अरुणदेवी पति राजशेखर (१५०/२/II सूखा)
18	150	निजी	सूखा	0.30351	वजीरम्मा कोम. मल्लप्पा पुजारी (१५०/३/II सूखा)
19	150	निजी	सूखा	0.354095	खदरसाब पिता हुसैनसब (१५०/४/II सूखा)
20	150	निजी	सूखा	0.030351	दस्तागिरसाब पिता हुसैनसब (१५०/५/II सूखा)
21	150	निजी	सूखा	0.080936	हमीदसाब बिन दस्तागिरसाब डोंगरी (१५०/६/II सूखा)
22	150	निजी	सूखा	1.426557	१) इमाम पटेल पिता नबिसाब केलूर २) उस्मानबाशा पिता नबिसाब केलूर ३) मूलसब पिता हुसैनसब ४) नबीलाल पिता हुसैनसब ५) दवदमिया पिता सईद पटेल ६) सहायक मुन्नवर पिता सईद पटेल (१५०/७/II सूखा)
23	150	निजी	सूखा	0.232691	तहराबेगम पति उसमानसब कोम . उसमंसब (१५०/८/II सूखा)
24	153	निजी	सूखा	1.669385	१) शरणाम्मा गौडती पति महादेवप्पा २) संगम्मा पति साहेबगौडा (१५३/*/II सूखा)
25	154	निजी	सूखा	0.007569	नारायणा पिता मल्लप्पा (१५४/१/II सूखा)
26	156	निजी	सूखा	0.001166	मंजूळ पति संतोष भूतनाला (१५६/४/II सूखा)
27	157	निजी	सूखा	0.354095	१) सांबय्या पिता आशाप्पा २) शांतम्मा पति सांबय्या ३) राजशेखर पिता सांबय्या ४) भाग्यश्री पिता सांबय्या ५) आशारानी पिता सांबय्या ६) राजेश्वरी पिता सांबय्या ७) भीमय्या पिता आशाप्पा ८) पारवती पति भीमय्या (१५७/२/II सूखा)
28	157	निजी	सूखा	1.274802	सांबय्या पिता आशाप्पा (१५७/३/II सूखा)
29	158	निजी	सूखा	0.141638	अण्णाराय पिता शिवन्नागौडा (१५८/*/II सूखा)

30	159	निजी	सूखा	1.9627	शिवशरणप्पा गौड़ा पिता रेवनगौड़ा (१५९/*/II सूखा)
31	164	निजी	सूखा	0.435051	अनुराधा पति बालय्या गुत्तेदार (१६४/१/II सूखा)
32	164	निजी	सूखा	0.192223	बालय्या पति अम्बाय्या गुत्तेदार (१६४/४/II सूखा)
33	164	निजी	सूखा	0.839751	काळम्मा पति अप्पासाब (१६४/७/II सूखा)
34	164	निजी	सूखा	0.010117	भीमराय पिता शरणप्पा (१६४/८/II सूखा)
35	39	निजी	सूखा	0.019958	मोहमद सलीम पिता शाकीरासब मुत्तुकोड़ा (३९/६/II सूखा)
36	40	निजी	सूखा	0.010076	मेहबूबसाब पिता मुलकसाब (४०/१/II सूखा)
37	40	निजी	सूखा	0.214004	जे.बी.सी.वी.के.ऐ. एस १८ लया.सा १ फॉर कंस्ट्रक्शन (४०/२/II सूखा)
38	40	निजी	सूखा	0.16407	अब्दुल रशीद पिता मुलकसाब (४०/४/II सूखा)
39	40	निजी	सूखा	0.141359	अब्दुल रशीद पिता मुलकसाब (४०/५/II सूखा)
40	40	निजी	सूखा	0.010117	रियानबेगम पति अब्दुल रशीद बड़ाघर (४०/६/II सूखा)
41	40	निजी	सूखा	0.254668	रियानबेगम पति अब्दुल रशीद बड़ाघर (४०/७/II सूखा)
42	40	निजी	सूखा	0.393705	१) अजय पिता धर्मराज हिरेगौड़ा २) नागराज पिता धर्मराज हिरेगौड़ा ३) ए.पा का भुवनेश्वरि पति धर्मराज हिरेगौड़ा (४०/८/II सूखा)
43	41	निजी	सूखा	1.453395	१) दत्तप्पा पिता महादेवप्पा २) गंगम्मा पति हमेंसा ३) मारेप्पा पिता शिवन्ना मल्लागिना - सा /औराद ४) शिवन्ना पिता गुरुलिंगप्पा ५) जे.बी.सी डिस्ट्रिब्यूशन कैनाल नं.१८ लया. सा १ फॉर कंस्ट्रक्शन ६) लष्मीकांत पिता शिवन्ना मल्लागिन सा / औराद ७) शकुंतला पति बसवराज जेवरगी ८) माँ . आरिफ U/G माँ . मौलाना पिता शैक महबूब

					(४१/१/II सूखा)
44	41	निजी	सूखा	0.736648	१) भीमबाई पति दत्तप्पा नैकोडि कॉम . दत्तप्पा नैकोडि २) अमीन्स पिता महादेवप्पा (४१/३/II सूखा)
45	41	निजी	सूखा	0.055013	लष्मीकांत पिता शिवन्ना मल्लागिन बिन शिवन्ना मल्लागिन (४१/४/II सूखा)
46	43	निजी	सूखा	0.154721	१)सरकारी खरीदा खता २) मुहम्मद मिया पिता गुलाम हुसैन ३) गुरुलिंगप्पा पिता शिवन्ना मल्लागिता 4)संगीता बाई पति भीमराई गोपालकर जेवरगी _ के ५) तिम्माव्वा पति भीमरया ६) ज़ाहिदा हुसैन पिता मुहम्मद हुसैन ७) धर्मान्ना पिता नागप्पा जैनपुर (४३/*/II सूखा)
47	45	निजी	सूखा	0.549462	बुरनप्पा पिता मल्लप्पा (४५/१/II सूखा)
48	45	निजी	सूखा	0.598037	मुहम्मद हुसैनसब पिता मुहम्मद खासिम सब खुरेशी (४५/३/II सूखा)
49	45	निजी	सूखा	0.582896	१) एरणा पिता मल्लप्पा २) होन्नम्मा पिता एरणा केल्लूरा (४५/६/II सूखा)
50	46	निजी	सूखा	0.510955	एस पर आ टी सी (४६/*/II सूखा)
51	62	निजी	सूखा	0.424934	अम्मन्ना पिता शरणप्पा (६२/२/II सूखा)
52	62	निजी	सूखा	1.193846	बसवराज पिता जगदेवप्पा मडली (६२/३/II सूखा)
53	62	निजी	सूखा	0.350417	गिरीश पिता अप्पासाब पाटिल (६२/६/II सूखा)
54	63	निजी	सूखा	0.343978	१) रणप्पा पिता थिप्पण्णा २) थिप्पण्णा पिता सिद्धप्पा ३) नागम्मा पति शिवराय ठ 2 अय्या ल्ल सूखा द औराद आ टी सी १) रणप्पा पिता थिप्पण्णा २) थिप्पण्णा पिता सिद्धप्पा ३) नागम्मा पति शिवराय (६३/१/II सूखा)

55	63	निजी	सूखा	0.50587	एस पर आ टी सी (६३/३&८/II सूखा)
56	63	निजी	सूखा	0.4047	शिवशंकर पिता मल्लप्पा सुरपुरा (६३/४/II सूखा)
57	63	निजी	सूखा	0.040468	भिरलिंग पिता हुव्वण्णा हुनुर (६३/५/II सूखा)
58	63	निजी	सूखा	0.536221	सीमा पति मरियप्पा वर्चिनलली (६३/६/II सूखा)
59	63	निजी	सूखा	0.252925	गंगाधर पिता परमेश्वर माली पाटिल (६३/७/II सूखा)
60	84 (1)	निजी	सूखा	1.224217	१) सुनंदाबाई पति रंगाराव कुलकर्णी कोम. रंगाराव कुलकर्णी २) धीरेन्द्र पिता रंगाराव कुलकर्णी बिन. रंगाराव कुलकर्णी (८४/१/II सूखा)
61	85 (1)	निजी	सूखा	0.898335	१) सुनंदाबाई पति रंगाराव कुलकर्णी कोम . रंगाराव कुलकर्णी २) सुदेन्द्र पिता रंगाराव कुलकर्णी (८५/१/II सूखा)
62	85 (2)	निजी	सूखा	0.779029	प्रीती पति रविन्द्र कुलकर्णी (८५/२/II सूखा)
63	88	निजी	सूखा	2.134787	मल्कण्णा पिता बसवंतराय (८८/१/II सूखा)
64	88	निजी	सूखा	0.010117	मल्लिकार्जुन पिता शिवसंगप्पा मोरटगी (८८/२/II सूखा)
65	89	निजी	सूखा	0.030351	श्रीमंत पिता गुरुलिंगप्पा इटगी (८९/*/II सूखा)
गांव का नाम: जनिवार					
66	101	निजी	सूखा	0.030351	१) भीमराय पिता नरसप्पा हरवाळ २) शिवन्ना पिता सोमरय होसमणि ३) चन्द्रशय पिता मुतप्पा यांकांची - हरवळ (१०१/II सूखा)
67	103	निजी	सूखा	0.880179	बसप्पा पिता निंगप्पा कंटिकर जनिवार (१०३/६/II सूखा)
68	104	निजी	सूखा	0.657605	श्रीमती पारवती पति निंगप्पा (१०४/१/II सूखा)

69	104	निजी	सूखा	0.768892	बसवराज पिता सिद्धप्पा (१०४/२/II सूखा)
70	105	निजी	सूखा	0.192223	मुदकप्पा पिता सिद्धमप्पा (१०५/१/II सूखा)
71	110	निजी	सूखा	1.679422	१) शरणप्पा पिता मल्लप्पा गुण्डापुर २) कमलाबाई पिता मल्लिकार्जुन ३) बसवराज पिता इरप्पा संबाद ४) धर्मराज पिता इरप्पा सुबाद ५) मल्लप्पा पिता इरप्पा संबाद (११०/II सूखा)
72	111	निजी	सूखा	0.566552	श्रीमति ललिता पति सिद्धमप्पा होसमणि (१११/१/II सूखा)
73	112	निजी	सूखा	0.758775	१) बसणा पिता शरणप्पा हवनूर २) हणमंत्र्य पिता देवप्पा ३) भीमराय पिता शरणप्पा हवनूर ४) हणमंत्र्य पिता देवप्पा (११२/२/II सूखा)
74	113	निजी	सूखा	0.738541	१) संतोषकुमार पिता शंकरालिंग २) सतीश कुमार पिता शंकरालिंग ३) कृष्णा भाग्य जला निगम (११३/II सूखा)
75	114	निजी	सूखा	0.171989	१) शंकरलिंग पिता सिद्धमप्पा २) रविकुमार पिता शंकरलिंग ३) जैप्रकाश पिता शंकरालिंगा ४) कृष्णा भाग्य जला निगम (११४/II सूखा)
76	114	निजी	सूखा	0.40468	१) शंकरलिंग पिता सिद्धमप्पा २) रविकुमार पिता शंकरलिंग ३) जैप्रकाश पिता शंकरालिंगा ४) कृष्णा भाग्य जला निगम (११४/IV सूखा)
77	115	निजी	सूखा	0.293393	श्रीमति कस्तूरबाई पति भीमराय (११५/२/II सूखा)
78	115	निजी	सूखा	0.445148	भीमराय पिता नरसप्पा (११५/३/II सूखा)
79	117	निजी	सूखा	0.515967	१) सिद्धावीरप्पा पिता भीमप्पा २) शिवशरणप्पा पिता सिद्धमप्पा ३) सायिबाणा पिता शरणप्पा ४) अनप्पा पिता शरणप्पा ५) बबुराय पिता शरणप्पा ६) सिद्धप्पा पिता शरणप्पा ७) सिद्धप्पा पिता हुवान्ना ८) चन्द्रमप्पा पिता नागप्पा ९)

					करिनिंगप्पा पिता मंगप्पा १०) श्रीमती मल्लम्मा पति दोडुप्पा ११) सिद्धप्पा पिता नागप्पा १२) गौरम्मा पति नागप्पा १३) देवममा पति हुवान्ना पुजारी १४) कृष्णा भाग्य जल निगम (११७/१/II सूखा)
80	118	निजी	सूखा	0.121404	१) भागाम्मा चन्द्रशय २) चन्द्रशय पिता इरप्पा ३) शिवशरणप्पा पीता बसलिंगप्पा ४) कृष्णा भाग्य जला निगम (११८/१/II सूखा)
81	119	निजी	सूखा	1.932347	१)सिद्धप्पा पिता शरणप्पा हवनूर गवनहल्ली २) अदप्पा पिता देवप्पा ३) सिद्धम्मा पति सिद्धप्पा ४)सिद्धप्पा पिता दोडाप्पा ५) सिद्धमप्पा पिता गुरप्पा ६) शिवशरणप्पा पिता सिद्धमप्पा ७) शरणाममा पति बसवराज (११९/१/II सूखा)
82	119	निजी	सूखा	0.30351	यल्लम्मा पिता अदिवेप्पा (११९/२/II सूखा)
83	119	निजी	सूखा	0.323744	शरणाम्मा पति मल्लिकार्जुन होसमणि (११९/३/II सूखा)
84	120	निजी	सूखा	0.121404	सतीश बिन बाबू (१२०/१/II सूखा)
85	121	निजी	सूखा	0.920647	As per RTC (१२१ /II खराब)
86	2	निजी	सूखा	1.11287	१) सिद्धम्मा पति भीमराय २) लक्काप्पा पिता बसप्पा अतानुर ३) निन्गाम्मा पति लक्काप्पा अतानुर ४) गोलम्मागौडती पति शिवलिंगप्पा मलिपटिल (२/२/II सूखा)
87	21	निजी	सूखा	0.515967	मल्लिकार्जुन बिन भीमराय (२१/१/II सूखा)
88	21	निजी	सूखा	0.161872	बसणा पिता शरणप्पा (२१/२/II सूखा)
89	22	निजी	सूखा	0.030351	कृष्णा भाग्य जला निगम (२२/१/II सूखा)
90	22	निजी	सूखा	1.709773	१) शरणाम्मा पिता मुतप्पा २) बसवराज पिता मुतप्पा ३) लक्काप्पा पिता मुतप्पा ४)

					शारनप्पा पिता मुतप्पा अंदानी ५) डोडुम्मा पति दयावप्पा ६) शरणाम्मा पति मुतप्पा ७) कृष्णा भाग्य जला निगम (२२/३/II सूखा)
91	22	निजी	सूखा	0.667722	सिद्धांना पिता बसणा अप्पाजी (२२/४/II सूखा)
92	22	निजी	सूखा	0.111287	बिरलिंगा पिता मुतप्पा अन्धानि (२२/५/II सूखा)
93	22	निजी	सूखा	0.343978	मल्लण्णा पिता बसणा आप्पोजी (२२/६/II सूखा)
94	22	निजी	सूखा	0.010117	नागम्मा पिता शंकर (२२/८/II सूखा)
95	22	निजी	सूखा	0.091053	सिद्धप्पा पिता दोडाप्पा (२२/९/II सूखा)
96	24	निजी	सूखा	0.10117	महान्तम्मा पिता चंद्रशेखर फतरी (२४/२/II सूखा)
97	24	निजी	सूखा	0.0202342	कृष्णा मेलदण्डे योजने (२४/३/II सूखा)
98	24	निजी	सूखा	0.030351	महान्तम्मा पति चंद्रशेखर फतरी (२४/५/II सूखा)
99	24	निजी	सूखा	0.30351	बसम्म पति चंद्रशेखर फतरी (२४/६/II सूखा)
100	24	निजी	सूखा	0.536201	१) शांतय्या - कल्लय्या २) सुधा -कल्लय्या (२४/७/II सूखा)
101	24	निजी	सूखा	0.273159	रुद्रम्मा शांतय्या (२४/८/II सूखा)
102	3	निजी	सूखा	0.212457	१) मल्लिकार्जुन पिता सिद्रामप्पा २) कृष्णा भाग्य जला निगम (३/१/II सूखा)
103	3	निजी	सूखा	0.596903	यल्लम्मा पिता निंगणा (३/२/II सूखा)
104	3	निजी	सूखा	0.121404	सिद्धान्ना बिन मारेप्पा (३/४/II सूखा)
105	4	निजी	सूखा	1.92223	१) हणमंत पिता नागप्पा २) शिवराय नागप्पा ३) सिद्धप्पा पिता नागप्पा ४) शरणप्पा पिता नागप्पा ५) चंद्रप्पा पिता

					नागप्पा ६) कृष्णा भाग:या जला निगम ७) बसलिंगप्पा पिता जटेप्पा अप्पाजी ८) बसणा पिता जटेप्पा अप्पाजी 9) रमेश पिता भीमराय १०) सुशीलाबाई पति नागप्पा ११) हनमंत्राय पिता सिद्धांना केलागिनामानी (४/II सूखा)
106	4	निजी	सूखा	0.536201	१) हणमंत पिता नागप्पा २) शिवराय नागप्पा ३) सिद्धप्पा पिता नागप्पा ४) शरणप्पा पिता नागप्पा ५) चंद्रप्पा पिता नागप्पा ६) कृष्णा भाग:या जला निगम ७) बसलिंगप्पा पिता जटेप्पा अप्पाजी ८) बसणा पिता जटेप्पा अप्पाजी 9) रमेश पिता भीमराय १०) सुशीलाबाई पति नागप्पा ११) हनमंत्राय पिता सिद्धांना केलागिनामानी (४/VI सूखा)
	गांव का नाम: रसणगी				
107	61	निजी	सूखा	2.084202	१) हीरू पिता थावरू राठोड २) हेरुनायक पिता थावरूनायक ३) मौलाली पिता मेहबूब ४) अब्बासली पिता राजेसाब ५) हुसैनसब पिता मेहबूबसाब ६) ज़रीना बेगम पति मौलाली (६१/२/II सूखा)
108	62	निजी	सूखा	0.60704	१) सरूबाई पिता शिवशरणप्पा गौडा २) देवकका पिता शिवशरणप्पा गौडा ३) शरणाममा पिता शिवशरणप्पा गौडा ४) शांताबाई पिता शिवशरणप्पा गौडा ५) बसम्म अलियास विजय लष्मि पिता शिवशरणप्पा गौडा ६) पुत्लाबाई पति शिवशरणप्पा गौडा ७) शंकरेम्मा पति शिवशरणप्पा गौडा (६२?*/II सूखा)
109	64	निजी	सूखा	0.121404	१) तुकाराम पति थावरू राठोड २) प्रीती पिता तुकाराम राठोड बिन तुकाराम राठोड ३) प्रियंका पिता तुकाराम राठोड बिन तुकाराम राठोड (६४/२/II सूखा)
110	65	निजी	सूखा	0.546338	हीरू पिता थावरू राठोड - हरवळ (६५/*II सूखा)

111	66	निजी	सूखा	1.193846	आर टी सी हिसाबे से (६६/*/II सूखा)
112	67 (1)	निजी	सूखा	0.424934	मोहम्मद हनीफ पिता अमीनसब (६७/१/II)
113	67 (2)	निजी	सूखा	0.343978	गुरुपादप्पा गौडा पिता गुरुलिंगप्पा गौडा पाटिल (६७/२/II)
			कुल	60.3862192	

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd April, 2021

S.O. 1670(E).—Whereas by the notification of Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1335 (E) dated: 24.04.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening two lane with paved Shoulder/Four laning/ Six Laning etc.,) Maintenance, Management and Operation of Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border Section in the Stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100) in the District of Kalaburagi (Gulbarga) in the State of Karnataka;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “VijayaVani” both dated 20.09.2020; under sub section (3) of section 3(A) of said Act;

And whereas the objections received in accordance with the provisions of the Act have been disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling within the stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100)(Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border section) in the District of Kalaburagi (Gulbarga) in the State of Karnataka.

State: KARNATAKA District: Gulbarga					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jevargi				
	Village: Aurad				
1	101	Private	Dry	0.971272	Savitri W/o Malkanna 101/1/II Dry
2	101	Private	Dry	0.121404	Saibanna S/o Basappa 101/2/II Dry
3	101	Private	Dry	0.829634	1) Sharanappa S/o Basanna Madraki bin Basanna Madraki 2) Malappa S/o Basanna Madraki bin Basanna Madraki 3) Harishchandra S/o Basanna Madraki bin Basanna Madraki 101/3/II Dry
4	101	Private	Dry	0.091053	1) Shankar S/o Ningappa Poojari bin Ningappa Poojari 2) Dattatreya S/o Ningappa Poojari bin Ningappa Poojari 3) Basawaraj S/o Ningappa Poojari bin Ningappa Poojari 4) Subhas S/o Ningappa Poojari bin Ningappa Poojari 101/4/II Dry
5	110	Private	Dry	0.073223	Paramananda S/o Gurulingappa Sajjan Shetty 110/2/II Dry
6	111	Private	Dry	1.861608	1) Ramlinga S/o Sharanappa U/G 2) Sharanappa S/o Madeppa 3) Sharanamma W/o Sharanappa 111/*/II Dry
7	112	Private	Dry	0.971272	1) Mallikarjun S/o Karnappagouda 2) Siddannagouda S/o Karnappagouda 112/*/II Dry
8	113	Private	Dry	0.354095	Parwati W/o Raju Kallur Sa// Jewargi B 113/1/II Dry
9	113	Private	Dry	0.151755	Parwati W/o Raju Kallur 113/2/II Dry
10	113	Private	Dry	0.010117	Raju S/o Thippanna Kallur 113/4/II Dry
11	114	Private	Dry	1.203963	Devanna S/o Siddappa 114/*/II Wet

12	115	Private	Dry	0.030351	1) Kasturibai W/o Chandappa 2) Kashibai W/o Sahebgouda 3) Chandappa S/o Ningappa Desai 115/*/II Dry
13	137	Private	Dry	0.020234	1) Kasturibai W/o Golaallappa Meti 2) Golaallappa S/o Sharanappa Meti 3) Chandavva D/o Hanmanth Aurad 137/*/II Dry
14	148	Private	Dry	2.185372	1) Basawaraj S/o Jagadevappa 2) Ammanna S/o Sharanappa 3) Kallanagouda S/o Basawarajgouda 4) Ashok S/o Annaraya 5) Shivabai W/o Basawaraj 6) Basamma W/o Premannagouda Kirangi 148/*/II Dry
15	149	Private	Dry	0.445168	1) Gurulingappa S/o Annaraya 2) Susheelabai W/o Annaraya 149/1/II Dry
16	150	Private	Dry	0.091053	Babumiya S/o Chand Patel Bin Chand Patel 150/1/II Dry
17	150	Private	Dry	0.121404	Arunadevi W/o Rajashekar 150/2/II Dry
18	150	Private	Dry	0.30351	Wajeeramma Kom. Mallappa Poojari 150/3/II Dry
19	150	Private	Dry	0.354095	Khadarsab S/o Hussainsab 150/4/II Dry
20	150	Private	Dry	0.030351	Dastagirsab S/o Hussainsab 150/5/II Dry
21	150	Private	Dry	0.080936	Hameed Bin Dastagirsab Dongri 150/6/II Dry
22	150	Private	Dry	1.426557	1) Imam Patel S/o Nabisab Kelur 2) Usmanbasha S/o Nabisab Kelur 3) Moulasab S/o Hussainsab 4) Nabilal S/o Hussainsab 5) Davudmiya S/o Sayed patel 6) Shaik Munnavara S/o Sayed Patel 150/7/II Dry
23	150	Private	Dry	0.232691	Taherabegum W/o Usmaansab Kom . Usmansab 150/8/II Dry
24	153	Private	Dry	1.669385	1) Sharnamma Goudti W/o Mahadevappa 2) Sanmgamma W/o Sahebgouda 153/*/II Dry
25	154	Private	Dry	0.007569	Narayanna S/o Mallappa 154/1/II Dry
26	156	Private	Dry	0.001166	Manjula W/o Santosh Bhutnalla 156/4/II Dry

27	157	Private	Dry	0.354095	1) Saabayya S/o Ashappa 2) Shantamma W/o Saabayya 3) Rajshekar S/o Saabayya 4) Bhagyashree D/o Saabayya 5) Asharani D/o Saabayya 6) Rajeshwari D/o Saabayya 7) Bheemayya S/o Ashappa 8) Parwati W/o Bheemayya 157/2/II Dry
28	157	Private	Dry	1.274802	Saabayya S/o Ashappa 157/3/II Dry
29	158	Private	Dry	0.141638	Annaraigouda S/o Shivannagouda 158/*/II Dry
30	159	Private	Dry	1.9627	Shivsharnappa Gouda S/o Revangouda 159/*/II Dry
31	164	Private	Dry	0.435051	Anuradha W/o Balayya Guttedar 164/1/II Dry
32	164	Private	Dry	0.192223	Balayya S/o Ambayya Guttedar 164/4/II Dry
33	164	Private	Dry	0.839751	Kamma W/o Appasab 164/7/II Dry
34	164	Private	Dry	0.010117	Bheemarai S/o Sharnappa 164/8/II Dry
35	39	Private	Dry	0.019958	Mohamad Saleem S/o Shakeerasab Muttukoda 39/6/II Dry
36	40	Private	Dry	0.010076	Mehboobsab S/o Mulaksab 40/1/II Dry
37	40	Private	Dry	0.214004	J.B.C.V.K.A.S 18 Lya.Sa 1, for Construction 40/2/II Dry
38	40	Private	Dry	0.16407	Abdul Rashid S/o Mulaksab 40/4/II Dry
39	40	Private	Dry	0.141359	Abdul Rashid S/o Mulaksab 40/5/II Dry
40	40	Private	Dry	0.010117	Riyanabegum W/o Abdul Rashid Badaaghar 40/6/II Dry
41	40	Private	Dry	0.254668	Riyanabegum W/o Abdul Rashid Badaaghar 40/7/II Dry
42	40	Private	Dry	0.393705	1) Ajay S/o Dharmaraj Hiregouda 2) Nagaraj S/o Dharmaraj Hiregouda 3) A.P Ka Bhuwaneshwari W/o Dharmaraj Hiregouda 40/8/II Dry
43	41	Private	Dry	1.453395	1) Dattappa S/o Mahadevappa 2) Gangamma W/o Hameensa 3) Mareppa S/o Shivanna Mallagina - Sa / Aurad 4)

					Shivanna S/o Gurulingappa 5) J.B.C Distribution Canal No.18 Lya. Sa 1 For Construction 6) Laxmikanth S/o Shivanna Mallagina Sa/ Aurad 7) Shakuntala W/o Basavaraj Jewargi 8) Ma. Aarif U/G Ma. Moulana S/o Shaik Mahiboob 41/1/II Dry
44	41	Private	Dry	0.736648	1) Bheemabai W/o Dattappa Naikodi Kom. Dattappa Naikodi 2) Ameensa D/o Mahadevappa 41/3/II Dry
45	41	Private	Dry	0.055013	Laxmikanth S/o Shivanna Mallagina Bin Shivanna Mallagina 41/4/II Dry
46	43	Private	Dry	0.154721	1)Sarakari Kharida Khata 2) mohammed Miya S/o Gulam Hussain 3) Gurulingappa S/o Shivanna Mallagina 4)Sabgeetha bai W/o Bheemrai Gopalkar Jewargi _ K 5) Thimmavva w/o Bheemraya 6) Zaheeda Hussain D/o Mohammed Hussain 7) Dharmanna S/o Nagappa Jainapur 43/*/II Dry
47	45	Private	Dry	0.549462	Burnappa S/o Mallappa 45/1/II Dry
48	45	Private	Dry	0.598037	Mohammed hussainsab S/o Mohammed Khasim Sab Khureshi 45/3/II Dry
49	45	Private	Dry	0.582896	1) Eranna S/o Mallappa 2) HonnaMMA W/o Eranna Kellura 45/6/ II Dry
50	46	Private	Dry	0.510955	As Per RTC 46/*/II Dry
51	62	Private	Dry	0.424934	Ammanna S/o Sharanappa 62/2/II Dry
52	62	Private	Dry	1.193846	Basavaraj S/o Jagadevappa Madali 62/3/II Dry
53	62	Private	Dry	0.350417	Gireesh S/o Appasab Patil 62/6/II Dry
54	63	Private	Dry	0.343978	1) Rannappa S/o Thippanna 2) Thippanna S/o Siddappa 3) Nagamma W/o Shivaraya 63/1/II Dry
55	63	Private	Dry	0.50587	As Per RTC 63/3&8/II Dry
56	63	Private	Dry	0.4047	Shivshankar S/o Mallappa Surpura 63/4/II Dry

57	63	Private	Dry	0.040468	Bheerlinga S/o Huvvanna Hunnura 63/5/II Dry
58	63	Private	Dry	0.536221	Sheema W/o Mariyappa Warchinalli 63/6/II Dry
59	63	Private	Dry	0.252925	Gangadhara S/o Parameshwara Maali Patil 63/7/II Dry
60	84 (1)	Private	Dry	1.224217	1) Sunandabai W/o Rangarao Kulkarni Kom. Rangarao Kulkarni 2) Dheerendra S/o Rangarao Kulkarni Bin. Rangarao Kulkarni 84/1/II Dry
61	85 (1)	Private	Dry	0.898335	1) Sunandabai W/o Rangarao Kulkarni Kom. Rangarao Kulkarni 2) Sudendra S/o Rangarao kulkarni 85/1/II Dry
62	85 (2)	Private	Dry	0.779029	Preeti W/o Ravindra Kulkarni 85/2/II Dry
63	88	Private	Dry	2.134787	Malkanna S/o Basawanthraya 88/1/II Dry
64	88	Private	Dry	0.010117	Mallikarjun S/o Shivasangappa Moratgi 88/2/II Dry
65	89	Private	Dry	0.030351	Shrimantha S/o Gurulingappa Itgi 89/*/II Dry
	Village: Janivar				
66	101	Private	Dry	0.030351	1) Bhimaray S/o Narasappa Harval 2) Shivanna S/o Somaray Hosamani 3) Chandrashya S/o Muttappa Yannkanchi - Harwal 101/II Dry
67	103	Private	Dry	0.880179	Basappa S/o Ningappa Kantikar Janivar 103/6/II Dry
68	104	Private	Dry	0.657605	Shrimati Parvati W/o Ningappa 104/1/II Dry
69	104	Private	Dry	0.768892	Basavaraj S/o Siddappa 104/2/II Dry
70	105	Private	Dry	0.192223	Mudakappa S/o Sidramappa 105/1/I Dry
71	110	Private	Dry	1.679422	1) Sharanappa S/o Mallappa Gundapur 2) Kamalabai W/o Mallikarjun 3) Basavaraj S/o Irappa Sumbad 4) Dharmaraj S/o Irappa Subad 5) Mallanna S/o Irappa Sumbad 110/II Dry
72	111	Private	Dry	0.566552	Shrimati Lalita W/o Sidramappa Hosmani 111/1/II Dry

73	112	Private	Dry	0.758775	1) Basanna S/o Sharanappa Havanur 2) Hanamantraya S/o Devappa 3) Bhimaraya S/o Sharnappa havanur 4) Hanamantray S/o Devappa 112/II Dry
74	113	Private	Dry	0.738541	1) Santoshakumar S/o Shankaraling 2) Sateesh Kumar S/o Shankaraling 3) krishna Bhagya Jala Nigam 113/II Dry
75	114	Private	Dry	0.171989	1) Shankaraling S/o Sidramappa 2) Ravikumar S/o Shankaraling 3) Jaiprakash S/o Shankaralinga 4) Krishna Bhagya Jala Nigam 114/II Dry
76	114	Private	Dry	0.40468	1) Shankaraling S/o Sidramappa 2) Ravikumar S/o Shankaraling 3) Jaiprakash S/o Shankaralinga 4) Krishna Bhagya Jala Nigam 114/IV Dry
77	115	Private	Dry	0.293393	Shrimati Kasturibai W/o Bhimaray 115/2/II Dry
78	115	Private	Dry	0.445148	Bhimaray S/o Narasappa 115/3/II Dry
79	117	Private	Dry	0.515967	1) Siddabirappa S/o Bhimappa 2) Shivasharanappa S/o Sidramappa 3) Sayibanna S/o Sharanappa 4) Anappa S/o Sharanappa 5) Baburay S/o Sharanappa 6) Siddappa S/o Sharanappa 7) Siddappa S/o Huvanna 8) Chandramappa S/o Nagappa 9) Kariningappa S/o Mungappa 10) Shrimati Mallamma W/o Doddappa 11) Siddappa S/o Nagappa 12) Gouramma W/o Nagappa 13) Devamma W/o Huvanna Poojari 14) Krishna Bhagya Jala Nigam 117/1/II Dry
80	118	Private	Dry	0.121404	1) Bhagamma Chandrasha 2) Chandrasha S/o Irappa 3) Shivasharanappa S/o Basalingappa 4) Krishna Bhagya jala Nigam 118/1/II Dry
81	119	Private	Dry	1.932347	1) Siddappa S/o Sharanappa Havanur Gavanahalli 2) Adappa S/o Devappa 3) Siddamma W/o Siddappa 4) Siddappa S/o Doddappa 5) Sidramappa S/o Gurappa 6) Shivasharanappa s/o Sidramappa 7) Sharanamma W/o Basavaraj 119/1/II Dry
82	119	Private	Dry	0.30351	Yallamma W/o Adivappa 119/2/II Dry
83	119	Private	Dry	0.323744	Sharanamma W/o Mallikarjun

					Hosamani 119/3/II Dry
84	120	Private	Dry	0.121404	Sateesh Bin Babu 120/1/II Dry
85	121	Private	Dry	0.920647	As per RTC 121/II Kharab
86	2	Private	Dry	1.11287	1) Siddamma W/o Bhimaray 2) Lakkappa S/o Basappa Atanur 3) Ningamma W/o Lakkappa Atanur 4) Golammagoudati W/o Shivalingappa Malipatil 2/2/II Dry
87	21	Private	Dry	0.515967	Mallikarjun Bin Bhimaray 21/1/II Dry
88	21	Private	Dry	0.161872	Basanna S/o Sharanappa 21/2/II Dry
89	22	Private	Dry	0.030351	krishna Bhagya Jala Nigam 22/1/II Dry
90	22	Private	Dry	1.709773	1) Sharanamma W/o Muttappa 2) Basavaraj S/o Muttappa 3) Lakkappa S/o Muttappa 4) Sharanappa S/o Muttappa Andani 5) Doddamma W/o Dyavappa 6) Sharanamma W/o Muttappa 7) krishna Bhagya jala Nigam 22/3/II Dry
91	22	Private	Dry	0.667722	Siddanna S/o Basanna Appoji 22/4/II Dry
92	22	Private	Dry	0.111287	Biralinga S/o Muttappa Andhani 22/5/II Dry
93	22	Private	Dry	0.343978	Mallanna S/o Basanna Appoji 22/6/II Dry
94	22	Private	Dry	0.010117	Nagamma W/o Shankar 22/8/II Dry
95	22	Private	Dry	0.091053	Siddappa S/o Doddappa 22/9/II Dry
96	24	Private	Dry	0.10117	Mahantamma W/o Chandrashekhar Phatri 24/2/I Dry
97	24	Private	Dry	0.0202342	Krishna Meldande Yojane 24/3/II Dry
98	24	Private	Dry	0.030351	Mahantamma W/o Chandrashekhar Phatri 24/5/II Dry
99	24	Private	Dry	0.30351	Basamma W/o Chandrashekhar Phatri 24/6/I Dry
100	24	Private	Dry	0.536201	1) Shantayya - Kallayya 2) Sudha Kallayya

					24/7/II Dry
101	24	Private	Dry	0.273159	Rudramma Shantayya 24/8/II Dry
102	3	Private	Dry	0.212457	1) Mallikarjun S/o Sidramappa 2) Krishna Bhagya Jala Nigam 3/1/II Dry
103	3	Private	Dry	0.596903	Yallamma W/o Ninganna 3/2/II Dry
104	3	Private	Dry	0.121404	Siddanna Bin Mareppa 3/4/II Dry
105	4	Private	Dry	1.92223	1) Hanamant S/o Nagappa 2) Shivaray Nagappa 3) Siddappa S/o Nagappa 4) Sharanappa S/o Nagappa 5) Chandrappa S/o Nagappa 6) krishna Bhaghya Jala Nigam 7) Basalingappa S/o Jatteppa Appoji 8) Basanna S/o Jatteppa Appoji 9) Ramesh S/o Bhimaray 10) Sushilabai W/o Nagappa 11) Hanamantray S/o Siddanna Kelaginamani 4/II Dry
106	4	Private	Dry	0.536201	1) Hanamant S/o Nagappa 2) Shivaray Nagappa 3) Siddappa S/o Nagappa 4) Sharanappa S/o Nagappa 5) Chandrappa S/o Nagappa 6) krishna Bhaghya Jala Nigam 7) Basalingappa S/o Jatteppa Appoji 8) Basanna S/o Jatteppa Appoji 9) ramesh S/o Bhimaray 10) Sushilabai W/o Nagappa 11) Hanamantray S/o Siddanna Kelaginamani 4/VI Dry
	Village: Rasangi				
107	61	Private	Dry	2.084202	1) Hiru S/o Thavaru Rathod 2) Herunayak S/o Thavarunayak 3) Moulali S/o Mehboob 4) Abbasali S/o Rajesab 5) Hussainsab S/o Mehboobsab 6) Zareena Begum W/o Moulali 61/2/II Dry
108	62	Private	Dry	0.60704	1) Sarubai S/o Shivsharnappa Gouda 2) Devakka D/o Shivsharnappa Gouda 3) Sharnamma D/o Shivsharnappa Gouda 4) Shantabai D/o Shivsharnappa Gouda 5) Basamma Aliyas Vijay laxmi D/o Shivsharnappa Gouda 6) Putlabai W/o Shivsharnappa Gouda 7) Shankremma W/o Shivsharnappa Gouda 62/*/II Dry
109	64	Private	Dry	0.121404	1) Tukaram S/o Thavaru Rathod 2) Preeti D/o Tukaram Rathod Bin Tukaram Rathod 3) Priyanka D/o Tukaram Rathod Bin Tukaram Rathod 64/2/II/ Dry

110	65	Private	Dry	0.546338	Hiru S/o Thavaru Rathod - Harwal 65/*/II Dry
111	66	Private	Dry	1.193846	As Per RTC 66/*/II Dry
112	67 (1)	Private	Dry	0.424934	Mohammed Haneef S/o Ameensab 67/1/II
113	67 (2)	Private	Dry	0.343978	Gurupadappa Gouda S/o Gurulingappa Gouda Patil 67/2/II
			TOTAL	60.3862192	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D2]
RAJESH GUPTA, Director